
 

 

UCHWAŁA NR XIX/505/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze 

Miasta Łodzi oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Granicach obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Miasta Łodzi, stanowiących 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/272/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Miasta Łodzi oraz określenia granic ich 

obwodów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2614), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: 

Nr XXVIII/939/20 z dnia 8 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4466), Nr XLI/1283/21 z dnia 

14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2002), Nr LVII/1709/22 z dnia 16 marca 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 1843), Nr LXXIII/2181/23 z dnia 15 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2854), 

Nr LXXXVII/2625/24 z dnia 21 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2244) i Nr V/152/24 z dnia 

28 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7256), wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 36 otrzymuje brzmienie: 

„36.1. Szkoła Podstawowa nr 61 im. św. Franciszka z Asyżu, Łódź ul. Okólna 183. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Antyczna cała, Barokowa cała, Czapli cała, Godlewskiego 

Leona, ojca cała, Gotycka cała, Jaskółcza cała, Klasyczna cała, Koryncka cała, Królowej Lasu cała, 

Kuropatwia cała, Marczyńskich Kazimiery i Jana cała, Mrówcza cała, Okólna od nr 125 i 120 do końca, 

Przyklasztorze cała, Przepiórcza cała, Pszczelna cała, Romańska cała, Renesansowa cała, Secesyjna cała, 

Serwituty cała, Szczygła cała, Sójki cała, Świetlików cała, Tajnego Nauczania cała, Wycieczkowa od nr 

83 i 86 do końca, Żółwiowa cała, Łagiewnicka od nr 250 i 253 do końca.”, 

2) poz. 90 otrzymuje brzmienie: 

„90.1. Szkoła Podstawowa nr 206 im. Łódzkich Włókniarek, Łódź ul. Łozowa 9. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aroniowa cała, Borówkowa cała, Brzegowa cała, Jabłoniowa 

cała, Łabędzia od nr 53 i 56 do końca, Łozowa cała, Krecia od nr 93 i 120 do końca, Mirabelki cała, 

Nenufarowa cała, Okoniowa 2-14, 1-5, Podleśna cała, Poziomkowa cała, Pstrągowa 1-19, 2-16, Sitowie 

cała, Świtezianki 1-15, 2-10, Tatarakowa cała, Telimeny cała, Trzcinowa cała, Urocza cała, Uśmiechu, al. 

cała, Wiklinowa cała, Zakochanych, al. cała, Zgierska od nr 199 do końca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7241



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7241


		2025-07-09T11:46:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




